
Pisz, dnia  26 września 2023 r. 
 
 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Tęczowa 2, 12-200 Pisz 
 
7/ZP/2023 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia  

pn.: „Cykliczne dostawy polielektrolitu do odwadniania osadów dla Oczyszczalni Ścieków w Piszu  
Zadanie nr 1”   

 
Zamawiający –  Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Piszu działając w oparciu 
o Regulamin udzielania zamówień sektorowych stanowiący Załącznik nr 2 do Zarządzenia 
Nr 4/DN/2021 Dyrektora PWiK Sp. z o.o. w sprawie uregulowania zasad funkcjonowania systemu 
zamówień w PWiK Sp. z o.o. w Piszu z dnia 8 marca 2021r., zwanego dalej „Regulaminem”, zgodnie  
z §68 Regulaminu informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Cykliczne 
dostawy polielektrolitu do odwadniania osadów dla Oczyszczalni Ścieków w Piszu”- zadanie nr 1,  
w którym zostały złożone dwie oferty niepodlegające odrzuceniu: 

 

„Zadanie nr 1 – Cykliczne dostawy polielektrolitu w postaci proszku do odwadniania osadu nadmiernego po procesie 
ATSO za pomocą prasy filtracyjnej EMU: min. 15% s.m.” 

Nr 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena jednostkowa 

netto / kg 
Cena maksymalna netto Cena maksymalna brutto 

1 
Klimapol Sp. z o.o. 
Dąbrowica 127C 
21-002 Jastków 

17,60 zł 
 

211 200,00 zł 
 

259 776,00 zł 

2 
“KORONA JV” Sp. z o.o. 
ul. Przy Bażantarni 11, 

 02-793 Warszawa 
14,80 zł 177 600,00 zł 218 448,00 zł  

 
 
Na podstawie §63 Regulaminu wybrano ofertę nr 2 złożoną przez KORONA JV Sp. z o.o.  
ul. Przy Bażantarni 11, 02-793 Warszawa, za maksymalną łączną cenę 218 448,00 zł brutto  
za realizację całego przedmiotu zamówienia określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia 
zwanej dalej „SWZ”. 
Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 
określone w SWZ oraz według kryteriów przyjętych w SWZ uzyskała najwyższą liczbę punktów,  
w wyniku czego wygrywa prowadzone postępowanie jako najkorzystniejsza złożona oferta. 
 

ZATWIERDZAM: 
DYREKTOR  

Leszek Jerzy Leniec 
 
 
 

/Pisz, dnia 26 września 2023 r./ 



Załącznik nr 1 do Informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

7/ZP/2023 
 

Zestawienie złożonych ofert wraz z wyliczeniem liczby punktów 

"Cykliczne dostawy polielektrolitu do odwadniania osadów dla Oczyszczalni ścieków w Piszu" 

             

             

Nr  Nazwa, adres oferenta 

ILOŚĆ PUNKTÓW  
ZADANIE nr 1 - PROSZEK ZADANIE nr 2 - EMULSJA  

CENA 
[ZŁ] 

PUNKTY 
UWODNIENIE 

[%]  
PUNKTY 

RAZEM 
PUNKTY 

CENA 
[ZŁ] 

PUNKTY 
UWODNIENIE 

[%]  
PUNKTY 

RAZEM 
PUNKTY 

 

1 

 
KLIMAPOL Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowicka 127c 
21-002 Jastków 

17,60 67,27 81,59 20,00 87,27 14,40 65,56 93,05 20,00 85,56 

 

2 

KORONA JV Sp. z o.o.                                
ul. Przy Bażantarni 11                             
  02-793 Warszawa 

14,80 80,00 82,04 19,89 99,89 11,80 80,00 93,18 19,97 99,97 

 

             

             

             

       Sporządziła: Katarzyna Żęgota     

       Pisz, 26.09.2023 r.      
 
 
 
 
 

 


